



# Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS

Kong Hans Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 63 71 12

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Frank Emdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS Kong Hans Vej 5 7100 Vejle
	E-mail: Frank.Emdal@stofanet.dk
	CVR-nr.: 26 63 71 12
	Stiftet: 5. juni 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Emdal
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.409 kr. mod -170.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.038 kr. mod 112.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-170.409</b>	<b>-170.712</b>
1 Personaleomkostninger	-659.747	-770.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>-830.156</b>	<b>-944.069</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.056.550	1.054.989
Andre finansielle indtægter	180.960	52.060
Øvrige finansielle omkostninger	-908	-14.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.446</b>	<b>148.753</b>
Skat af årets resultat	-89.408	-35.832
<b>Årets resultat</b>	<b>317.038</b>	<b>112.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	195.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.038</b>	<b>112.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	30.814	66.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.814</u>	<u>66.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.814</u></b>	<b><u>66.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	92.857	75.232
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.857</u>	<u>83.413</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.187.201</u>	<u>1.495.260</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.187.201</u>	<u>1.495.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.672.941</u>	<u>1.094.403</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.952.999</u></b>	<b><u>2.673.076</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.983.813</u></b>	<b><u>2.739.971</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.538.671	2.343.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.785.671</u></b>	<b><u>2.586.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.614	0
Anden gæld	158.528	153.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.142	153.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.142</u></b>	<b><u>153.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.983.813</u></b>	<b><u>2.739.971</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.343.633	117.800	2.586.433
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.038	122.000	317.038
	<b>125.000</b>	<b>2.538.671</b>	<b>122.000</b>	<b>2.785.671</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	605.939	716.867
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>659.747</b></u>	<u><b>770.675</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Kapitalinteresse</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	66.895	128.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.056.550	1.054.989
Ovf. egenkapital, primo	-66.895	-128.759
Aconto hævnings	-1.025.736	-988.094
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>30.814</b></u>	<u><b>66.895</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>30.814</b></u>	<u><b>66.895</b></u>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.187.201
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>144.531</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet deltager i klinikfællesskabet Tandlægerne Dæmningen 66 I/S. Klinikfællesskabet har 3 måneders opsigelse på lokaler hvilket giver en forpligtelse på tkr. 69.		
